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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde. Personaletoilet
med forrum. Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i
kølerum. Gennemgået mundtlige procedurer for
krydskontaminering mellem blæser i kølerum og spiseklare
fødevarer, virksomheden har sat en bakke øverst, denne
dækker ikke hele stativet fra siden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgområde/produktionsområde med udstyr og inventar.
Kølerum med reoler/hylder. Lager med reoler og hylder samt
gulv. Der lugter af kloak i baglokalet, evt. et afløb som er
udtørret. Virksomheden oplyser at de bruger vaskemaskinen
hver dag, så der kommer vand i kloakken, måske er det et som
ikke bruges mere under udstyr mv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer for perioden
november 2022 og frem til d.d. Dog mangler der
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dokumentation for varemodtagelse i december måned. Set risikoanalyse og egenkontrolprogram, virksomheden
har elektronisk egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Øko Proexo Espresso, Proexo filter
kaffe. Matilde kakaoskummet 20cl, Kartoffelkage, jordbærtærte via følgeseddel /faktura. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for sporbarhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


